¶ *Refero*. Qu. de Pet. 208 a, Restituere gratiam alicui.

¶ *Corrigo*. de Diu. 128 a, Restituere ac corrigere deprauata.

¶ *Veniens alicui do.* I. A. 171 a, Antonius Lenuculam de alea condemnatum restituit.

¶ *Repono*. I. V. 68 b, Restitui in antiquum statum. pro S. R. 37 b, Damnatu per arbitrum & rem restituit, & honestatem omnem amittit.

**RESTITUTOR**, ris, *reponor*. Epist. 198 a, Vt statua quam turbo deiecerat, restitueretur. pro Cec. 291 b, Prætor aut vim fieri vetat, aut restitui factâ iubet. Att. 157 b, Omnes quæ legere Pompeia condemnati essent, restituerentur. I. V. 214 a, Pollicetur, sibi magnæ curæ fore, vt omnia ciuitatibus, quæ cuiusq; fuissent, restituerentur. \* I. V. 238 a, Vt damnati in integrum restituantur.

¶ *Reficior, in fauore*. pro Cæl. 45 b, Effregit fores restitueretur.

† *Syntaxis*. *Restituere aliquem id est, reuocare ab exilio, Restituere ades quæ conuerterunt, Gratiam alicui restituere, Deprauata restituere, atq; corrigere, Condemnatum de alea restituere, In antiquum statum restituere aliquem.*

**RESTITUTIO**, onis. I. P. 87 a, Nemini est triumphus honorificentius, quàm mihi salus restitutioq; percipiunt. \* con. Rul. 68 a, Neq; verò illa populata sunt existimanda, restitutio damnatorum, &c.

**RESTITUTOR**, oris. p. Mil. 109 a, Erat id temporis P. Lentulus restitutor salutis.

**RESTITUTVS**, a, um. *refectus, in fauore*. I. A. 171 b, & pro Clu. 38 a, Condemnatos ambitus in integrum esse restitutos. Ep. 5 b, Et nisi per te sit restitutus, desertum se atque abiectum fore. de Diu. 100 a, Templum est à senatu Iuoni Sospitæ restitutum. \* de Diu. 100 b, Cæcilia Q. F. somnio modò, Marisco bello, templum à Senatu Iuoni Sospitæ restitutum.

¶ *Repositus*. pro Dom. 230 b, Rursus illi sunt in suam pristinam dignitatem restituti.

¶ *Redditus*. pro Dom. 228 a, Vt salutem redditam sibi ac restitutam accipere debuit.

**RESTO**, as, restiti. *maneo, remaneo, vesideo*. Att. 120 b, At si restitero, idem fecero quod L. Flaccus id est, si non discedam. I. B. 118 b, Qui ad Catilinam accipiendum Romæ restiterunt. Offic. 74 a, Ita incolumis in patria Regulus restitisset. pro Lig. 137 b, Ligarius post aduentum Vari in Africa restitit. pro Mur. 143 a, Qui ab illo in speculis telicti, in ceruicibus nostris restiterunt.

¶ *Relinquo, supero, supersum: ita restitutum & reliquum est*. pro Quin. 5 b, Illud etiam restiterat, quod heri fecerunt, vt te in iudicium adducerent. Att. 122 b, Vnum etiam restat amico nostro ad omne dedecus, vt Domitio non subueniat. Qu. fr. 318 a, Nihil ei restabat præter balnearia & ambulationem, & auarium. de Diu. 123 a, Restat etiam de Chaldæis. de Inu. 76 a, Quid nobis ex eo genere restet, & quare restet admonendû videtur. pro Mar. 135 a, Hæc igitur tibi reliqua pars est, hic restat actus. de N. 34 b, Restat igitur, vt motus astrorum sit voluntarius. p. Qu. 7 a, Restat, vt aut, &c. Att. 282 b, Longa sunt quæ restant, prætereunda tamè. Off. 54 a, Qui è diuisione tripartita duas partes absoluerit, huic necesse est restare tertiâ. pro Syll. 181 a, Quæ tamè ei sola in malis restituerunt. id est, *stusata amicorû*. \* pro M. Scäu. Cùm ex multis vnus ei restaret paternus inimicus. p. Marc. 136 a, Restat vt omnes vnus velint. I. A. 174 b, Cùm præsertim belli pars tanta restaret.